MEDIANTE MANGA LED, A TRAVÉS DE PROCEDIMIENTO ABIERTO SUJETO A REGULACIÓN ARMONIZADA, DE LA 
SOCIEDAD MIXTA AGUAS DE LEÓN, S.L. Lote 2: Sistema de rehabilitación de tuberías sin zanja mediante manga 
curada con tecnología LED, transportado en remolque.

Valor estimado del contrato € 410.000,00 € (CUATROCIENTOS DIEZ MIL EUROS) IVA EXCLUIDO

Presupuesto base de Licitación € 496.100,00 € (CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CIEN EUROS) IVA INCLUIDO.

Adjudicación € 100.862,00 € (CIEN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS EUROS) IVA EXCLUIDO, esto es, 122.043,02 € (CIENTO 
VEINTIDÓS MIL CUARENTA Y TRES EUROS CON DOS CÉNTIMOS DE EURO) IVA INCLUIDO

Nº de licitadores participantes 3
Fecha Adjudicación 28/10/2025
Plazo de Ejecución 4 MESES
Posibilidad de Prórroga No

Plazo Prórroga ---

Modificaciones del Contrato Las legales, previstas en los artículos 203 a 205, en relación con el artículo 319, todos de la LCSP.